
 

ОДЛУКА О ДОДЕЛИ УГОВОРА  1 

ЈКП ГРАДСКА ТОПЛАНА НИШ 

ПИБ: 100619162 

Благоја Паровића, 3 

18105 Ниш 

Република Србија 

Датум: 05.04.2021 

Број: 04-1/9 

На основу члана 146. став 1. Закона о јавним набавкама („Службени гласник“, број 91/19), наручилац доноси Одлуку 
о додели уговора у отвореном поступку Уоп-1/2021. 

ОДЛУКА О ДОДЕЛИ УГОВОРА 

Наручилац: ЈКП ГРАДСКА ТОПЛАНА НИШ 

Референтни број: Уоп-1/2021 

Назив набавке: Лиценцирање Мицрософт софтвера 

Број огласа на Порталу јавних набавки: 2021/С Ф05-0000939 

Врста уговора  Радови  Добра  Услуге 

Главна CPV ознака: 72268000 

Назив предмета / партије: Лиценцирање Мицрософт софтвера 

Процењена вредност предмета / партије (без ПДВ-а): 5.000.000,00 Валута: РСД 

Уговор се додељује привредном субјекту: 

БЕНГАЗИ ДОО НИШ, 104028469, Крфска, 18, НИШ (ПАНТЕЛЕЈ), 18000, Србија 

 

Вредност уговора (без ПДВ): 2.428.520,00 

Вредност уговора (са ПДВ): 2.914.224,00 

Валута: РСД 



 

 

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ 
 

   

Подаци о поступку 

Назив поступка Лиценцирање Мицрософт софтвера 

Реф. број Уоп-1/2021 

Врста поступка Отворени поступак 

Број и датум одлуке о спровођењу 04-1/2, 19.03.2021 

Процењена вредност 5.000.000,00 

Техника  

ЦПВ 72268000-Услуге набавке софтвера 

Кратак опис набавке Лиценцирање мицрософт софтвера 

Подељен у партије НЕ 

Образложење зашто предмет није подељен у 
партије 

 

Број огласа 2021/С Ф05-0000939 

Врста огласа Јавни позив - секторски наруцилац 

Објављено 23.03.2021 

Рок за подношење 02.04.2021 12:00:00 
 

  

Чланови комисије за јавну набавку 

Име и презиме 

Владимир Митић 

Марија Илић 

Слободан Видовић, члан 

Гордана Игњатовић, заменик члана 

Наташа Костић, члан 

Марија Томовић, замена члана 

Данијела Стојановић, члан 

Урош Радуловић, замена члана 
 

 

Подаци о предмету / партијама 

  



 

 

Назив партије Лиценцирање Мицрософт софтвера 

Критеријум за доделу уговора на основу Цене 
   

   

  



 

 

 

Подаци о отварању 

Датум и време отварања: 02.04.2021 12:00:00 

Електронско отварање понуда завршено у: 02.04.2021 12:01:20 

Број пристиглих понуда / пријава 2 
 

 

Понуђач Облик понуде Ознака / број понуде Подизвођачи Датум и време подношења 

ИНФОРМАТИКА АД БЕОГРАД (СТАРИ ГРАД), Јеврејска, 32, 11158, Београд 
(Стари Град), Србија 

Самостално 7-173 НЕ 2.4.2021. 09:56:59 

БЕНГАЗИ ДОО НИШ, Крфска, 18, 18000, НИШ (ПАНТЕЛЕЈ), Србија Самостално Уоп-1/2021 НЕ 2.4.2021. 11:11:23 
 

 

  

 

  

  



 

 

 

Аналитички приказ поднетих понуда 

 Подаци о цени Остали захтеви 

Понуђач Цена Цена (са 
ПДВ) 

Валута Рок и начин 
плаћања 

Рок важења 
понуде 

БЕНГАЗИ ДОО НИШ 2428520.00 2914224.00 РСД 45 дана, 
вирмански на 
рачун 
понуђача 

60 

ИНФОРМАТИКА АД БЕОГРАД 
(СТАРИ ГРАД) 

2825780.00 3390936.00 РСД Наручилац се 
обавезује да 
плаћање по 
овом Уговору 
изврши у року  
од 45 дана, од 
датума 
пријема 
исправне 
фактуре код 
наручиоца. 

60 

 

 

  

  

   

Аналитички приказ понуда након допуштених исправки  

 Подаци о цени Остали захтеви 

Понуђач Цена Цена (са 
ПДВ) 

Валута Рок и начин 
плаћања 

Рок важења 
понуде 

БЕНГАЗИ ДОО НИШ 2428520.00 2914224.00 РСД 45 дана, 
вирмански на 
рачун 
понуђача 

60 

ИНФОРМАТИКА АД БЕОГРАД 
(СТАРИ ГРАД) 

2825780.00 3390936.00 РСД Наручилац се 
обавезује да 
плаћање по 
овом Уговору 
изврши у року  
од 45 дана, од 
датума 
пријема 
исправне 
фактуре код 
наручиоца. 

60 

 

 

  

  

   

Стручна оцена 

 



 

 

Понуђач Прихватљиво Одбијено или се не разматра Износ Износ (са ПДВ) Валута 

ИНФОРМАТИКА АД БЕОГРАД (СТАРИ ГРАД) ДА НЕ 2.825.780,00 3.390.936,00 РСД 

БЕНГАЗИ ДОО НИШ ДА НЕ 2.428.520,00 2.914.224,00 РСД 
   

   

Уговор ће се доделити ДА 

Сукоб интереса који је утврђен и мере које су 
поводом тога предузете 

 

Додатни подаци / Напомена  

 

 

    

Понуђач Ранг Образложење ранга Изабире се 

БЕНГАЗИ ДОО НИШ 1 Цена понуде: 2.428.520,00 РСД ДА 

ИНФОРМАТИКА АД БЕОГРАД (СТАРИ ГРАД) 2 Цена понуде: 2.825.780,00 РСД НЕ 
 

  

    

Образложење избора 
 

Избор, стручна оцена и рангирање извршени су на основу услова, захтева и елемената одређених конкурсном докуметацијом 
предметне набавке. 

 

  

    
  

 

   



 

 

Избор, стручна оцена и рангирање извршени су на основу услова, захтева и елемената одређених конкурсном докуметацијом 
предметне набавке. 

Упутство о правом средству: 

Против ове одлуке, понуђач може да поднесе захтев за заштиту права у року од десет дана од дана објављивања на 
Порталу јавних набавки у складу са одредбама Закона о јавним набавкама („Службени гласник“, број 91/19) 


